
Uchwała Nr chwała Nr /iL?^/2022 

Zarządu Powiatu w Kielcach 
H l ' 

z dnia 2022r. 

w sprawie przeniesienia środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1526), §81 Statutu Powiatu Kieleckiego przyjętego Uchwałą 

Nr XL!II/112/2018 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 9 listopada 2018 roku oraz § 1 i 2 Uchwały 

Nr XLII 1/30/2022 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie określenia zadań, na 

które przeznacza się w 2022 roku środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych uchwala się co następuje: 

W celu pełnego wykorzystania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przyjętych Uchwałą Nr XLIII/30/2022 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 30 marca 

2022 roku w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się w 2022 roku środki Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, Zarząd Powiatu w Kielcach dokonuje przeniesienia 

środków pomiędzy poszczególnymi zadaniami w sposób określony w załączniku nr 1. 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu i Członkowi Zarządu nadzorującego 

Powiatowy Ośrodek Zatrudnienia i Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

§ 1  

§ 2  

§3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta: 

Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 

Tomasz Pleban 

Cezary Majcher 

Stefan Bąk. 

Członkowie Zar 


